

# OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89  
747 53 Jakartovice

Tel.: 553 666 128

e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích, dne 29.8.2017

## Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost nám dodanou datovou schránkou 16. 8. 2017 odpovídáme takto:

1. Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?  
Nebráníme se proti škodlivým ptákům.
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Za obec Jakartovice:

OBEC JAKARTOVICE  
747 53 Jakartovice 89  
IČ:00300187, DIČ:CZ00300187  
☎553 666 128 ☎/Fax 553 666 206



**Helena Rašová**  
starostka obce

Evidenční číslo písemnosti: 67/2017

Vyvěšeno dne: 8.9.2017

Za správnost: Ludmila Křenková

Šnato dne:

**OBE CNÍ ÚŘAD**<sub>2</sub>  
747 53 JAKARTOVICE

